
1

S m l u v  t r a n y

Objednatel:

, MBA,

O: 25488627
CZ25488627

telefon, fax:
E-mail:

Krajsk

Objednatel )

a

Zhotovitel:

Ing. Pavlem N
O: 03709817

CZ03709817

Telefon, fax:
E-mail:

 soud v Praze, 238862

Zhotovitel )

uto smlouvu

Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

zákona ě. 89/2012 Sb.,  občanský zákoník, v platném znění

n í s

Název:
Sídlo:

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Petrem Malým generálním ředitelem
společnosti

IC
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

Zástupce ve věcech technických:

Obchodní rejstřík: ý soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jen „

Název:
Sídlo:

Odpadová poradenská s.r.o.
Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7

Zastoupený: ovákem, jednatelem
IC
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

Zástupce ve věcech technických:
Obchodní rejstřík: Městský oddíl C, vložka

(dále jen „

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku t



2

I.

1. s odborn
 souladu s touto smlouvou a v

 studii, na akci Studie rozvoje

2. .
3. Objednatel se zav .
4.

5. Zhotovitel se zavazuje vypracovat studii  odpady pro 7
ploch nemocnic
nad Labem, o.z., urk,
Nemocnice Most, o.z., Nemocnice Teplice, o.z., Nemocnice Chomutov, o.z., Nemocnice

).

na un

 likvidace
 v souladu s

1.  zahrnuje

a  odpady v
Objednatele.

2.  zahrnuje
likvidace

dpadu (v souladu s

 Studie a 2x
v 1x
v - *.doc, *.xls, *.dwg apod. a 1x v  *.pdf).

6.  Objednatelem v

7.

Předmět smlouvy a díla

Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést řádně ou péěí na svůj náklad
a nebezpečí ve sjednané době, v souladu se souvisejícími
právními a technickými předpisy Objednatele dílo - „
nakládání s odpady odštěpných závodů  Krajské zdravotní, a .s .“  a provést další činnosti
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi dokumenty předanými Objednatelem

azuje dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu dle této smlouvy
Tato smlouvaje podepsána na základě výběru nejvhodnější nabídky v poptávkovém řízení
„Studie rozvoje nakládání s odpady odštěpných závodů Krajské zdravotní, a.s.“

nakládání s areálů a přidružených
v majetku společnosti Krajská zdravotní, a.s. (Masarykova nemocnice v Ústí

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - pracoviště Rumb

Děčín , Nemocnice Litoměřice, o.z.

Studie rozvoje nakládání s odpady odštěpných závodů Krajské zdravotní, a.s. bude zaměřena
ifikaci a optimalizaci procesů nakládání s odpady ve všech odštěpných závodech

Krajské zdravotní, a.s., posouzení proveditelnosti dekontaminace vybraných zdravotnických
odpadů skupiny 18a  bude zahrnovat podrobnou analýzu a také navržení způsobu
nebezpečného odpadu, který bude platnou legislativou a předpisy.

Výsledné dílo - Studie bude rozdělena do dvou částí:

Vyhodnocení potenciálu produkce odpadů - analýzu potenciálu produkce
odpadů v jednotlivých odštěpných závodech a vyhodnocení možností unifikace

optimalizace procesů nakládání s rámci všech odštěpných závodů

Návrh procesu likvidace nebezpečného odpadu - posouzení proveditelnosti
dekontaminace zdravotnických odpadů skupiny 18, podrobnou analýzu
nebezpečného o platnou legislativou a předpisy), terénní šetření,
posouzení umístění dekontaminačních zařízení a návrh likvidace nebezpečného odpadu
(technologie, postupy, spolupráce s odbornými firmami či zařízeními na likvidaci
nebezpečného odpadu).

Dílo - , resp. každá z jejích částí definovaných výše bude Objednateli předán
tištěné podobě (paré) a x elektronicky na CD nosiči (na každém CD vždy
editovatelném formátu needitovatelném formátu -

Veškerá dokumentace bude projednávána s průběhu prací, před předáním
díla bude provedeno konečné posouzení a odsouhlasení.
Zhotovitel je povinen z každého jednání vyhotovit zápis z jednání, který si nechá následně
odsouhlasit. Součástí zápisu musí být i prezenční listina zúčastněných včetně jejich podpisu.



3

8.

odpadech do ISPOP);

v
 likvidaci

Smlouvy.
9.

10. Zhotovitel se zavazuje - Studii tak, aby byla
pro Objednatele.

II.

1. :
Smlouvy;

, a to na adrese
2. na

 Masarykova nemocnice v
a onkologie, V

 Nemocnice Teplice, o.z.,

 Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov;

 Ryjice 1, 403 31 Ryjice;

U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk.

Za účelem zpracování Studie budou Zhotoviteli poskytnuty následující podklady:
• Produkce odpadů v odštěpných závodech Krajské zdravotní, a.s. za poslední

3 kalendářní roky (hlášení o
• Vnitřní předpisy pro odpadové hospodářství všech odštěpných závodů Krajské

zdravotní, a.s.;
• Plánky nebo mapové podklady k možným umístěním dekontaminačních zařízení

jednotlivých odštěpných závodech;
• Současný stav a postupy v nebezpečného odpadu.

Podklady budou Zhotoviteli předány nejpozději do pracovních dnů od nabytí účinnosti této

Veškeré poskytnuté podklady Objednatelem Zhotoviteli mají pouze informační charakter
a je povinností Zhotovitele tyto informace odborně posoudit a místním šetřením ověřit.

zhotovit dílo dostatečným a kvalitním podkladem
další činnosti

Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo následujících termínech
Část 1 -5  týdnů nabytí účinnosti této
Část - 10 týdnů od projednání a schválení Části 1 Objednatelem.

Projednání 1. části Studie bude uskutečněno nejpozději do 4 týdnů od oficiálního předání této
části Studie Objednateli sídla Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy.
Zájmový prostor předmětu díla se nachází v odštěpných závodech Krajské zdravotní, a.s.
následujících adresách:
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem;

Krajská zdravotní, a.s. - Ústí nad Labem, o. z., nukleární medicína
Podhájí 500/23, 400 01 Ústí nad Labem;

Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II;

Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most;

Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z., oddělení následné péče Zahražany, Jana
Žižky 1304, 434 01 Most;

Krajská zdravotní, a. s. - Duchcovská 53, 415 29 Teplice;

Krajská zdravotní, a. s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., oddělení následné
péče Ryjíce -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice;

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracoviště Rumburk,



4

Zhotovitele se

parametry  tak,
aby Zhotovitel mohl zpracovat studii v

3. O
vykazuje
v

vad
 jejich

III.

1. 350.000,-  (slovy: korun

2.

3. odst.

Zhotovitel.
4.  dokladu - faktury.
5.

6.
7.
8. V

9.  faktura

ho
dokladu - faktury bude protokolu.
doklad - ho ve

Zhotoviteli

Účelem prohlídky zájmových prostor předmětu budoucího díla je seznámení
stávajícím stavem zájmových prostor díla a s j eho  technickým vybavením a provozními

, a dále odborné posouzení a ověření informací poskytnutých Objednatelem
ycházející z relevantních a úplných informací

a podkladů.

Kontaktní osobou pro zajištění příp. prohlídky zájmových prostor je:

předání díla bude sepsán ředávací protokol Objednatel není povinen dílo převzít, pokud
vady a nedodělky případě zjištění vad a nedodělků díla, uvede Objednatel

předávacím protokolu seznam vad a nedodělků včetně závěru, zda se jedná o podstatné,
méně podstatné či drobné vady které z nich brání užívaní díla, včetně termínů odstranění

Zhotovitelem. Zhotovitel doplní protokol o vady, o kterých ví a Objednatel tyto nemůže
ze své pozice rozpoznat Objednatel určí termíny k odstranění případě, že nebude
dílo převzato, dohodnou v zápise osoby odpovědné za předání a převzetí díla náhradní termín
přejímky. Tato dohoda nemá vliv na právo Objednatele uplatnit sankce za nesplnění termínu
předání díla.

Cena díla a platební podmínky

Celková cena díla je stanovena ve výši Kč tři sta padesát tisíc
českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“).
Cena díla zahrnuje odměnu a veškeré náklady Zhotovitele za všechny činnosti vykonané na
základě této smlouvy Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná
a obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádnému plnění předmětu díla.

K ceně dle čl. III. 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese
odpovědnost

Cena díla bude zaplacena Objednatelem na základě vystaveného daňového
Zhotovitel přefakturuje Objednateli relevantní správní poplatky účelně a nezbytně
vynaložené při zhotovování díla.
Úkony, které nebudou konány, nebudou předmětem fakturace.
Smluvní strany se dohodly, že na plnění díla nebudou poskytovány zálohy.

případě, že dojde k ukončení, nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně
Objednatele, bude Zhotovitel fakturovat práce skutečně řádně vykonané ke dni ukončení,
nebo odstoupení. Zhotovitel je povinen doložit Objednateli, jaké práce na díle vykonal.

Daňový doklad - musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí
60 dnů od doručení Objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů Přílohou daňové

kopie písemného předávacího V případě, že daňový
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat

lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného dokladu.



5

10. y budou provedeny

11.

IV.

1. Objednatel je povinen
2. ,

.
3.

.

V.

1. Zh
smlouvy budou

2.

projektu. V
Objednateli.

3.

4. souladu s

apod.
5.

Zhotovitele.
6.

7.
. Zhotovit

 Objednatelem reklamovanou vadu

8.
O

Úhrad bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Zhotovitele.
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka
odepsána z účtu Objednatele.
Fakturační adresa: 

Splnění závazku
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví

dílo při předání prohlédnout za účelem zjištění zjevných vad.
Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem převzetí díla
tj . okamžikem uvedeným v souhrnném předávacím protokolu
Vlastnické právo k dílu (nově zhotovené věci) přechází na Objednatele okamžikem převzetí
díla, tj. okamžikem uvedeným v souhrnném předávacím protokolu

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

otovitel přebírá záruku za jakost díla, zejména za to, že dílo a ostatní činnosti vyplývající této
sloužit realizaci záměru, kterým je příprava a realizace dalších investičních

záměrů.
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění je zhotovený dle této smlouvy a že po dobu
stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě a předpokládané
závaznými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost

případě nesplnění této povinnosti odpovídá hotovitel za škodu vzniklou

Zhotovitel odpovídá za vady které má dílo v době  jeho předání Objednateli. Zhotovitel odpovídá
za vady díla vzniklé po předání díla Objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho
povinností.

Zhotovitel odpovídá za všechny vady díla zejména za vady v podmínkami této
smlouvy, pokyny a podklady předanými Zhotoviteli Objednatelem, obecně závaznými právními
předpisy, ČSN, EN, ostatními normami

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných
nebo neúplných podkladů a pokynů v případě, že Zhotovitel na ně Objednatele upozornil
a Objednatel na jejich použití nebo provedení trval, prokazování této skutečnosti je na straně

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté,
co se o nich dozvěděl.

Právo na odstranění vady díla, zjištěné po předání díla, Objednatel u Zhotovitele uplatní
písemnou formou bez zbytečného odkladu el bez zbytečného odkladu, nejpozději ve
lhůtě do tří pracovních dní od doručení reklamace, projedná s
a způsob jejího odstranění.

Zhotovitel se zavazuje případné vady díla bezplatně odstranit do dní po doručení reklamace
bjednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



6

9.

tento protok
10.

11.

VI.

1. V
0,2 % z

2.
0,2 %

3. V odst. 4 smlouvy
1.000,-

Zhotovit
4.  jsou splatn

Zhotoviteli.
5.

6.
v

,

vykazuje vady,
norem,

pokud je Objednatel v

7. V

1x elektronicky na CD
- *.doc, *.xls, *.dwg apod. a 1x

v  *.pdf)  tomuto

Po odstranění vady bude vyhotoven Zhotovitelem písemný protokol, ze kterého bude zřejmé, zda
j e reklamovaná odstraněna a termín j ej ího odstranění. Oprávněná osoba Obj ednatele potvrdí

ol svým podpisem.
Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce měsíců, kdy základem pro určení počátku záruční
doby je předávací protokol a počátek záruční doby je stanoven datem odstranění poslední vady
nebo nedodělku. Záruční doba se prodlužuje každou zjištěnou vadou o 1 kalendářní měsíc.
Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

Porušení smluvních povinností

případě, že Zhotovitel nedodrží termín dokončení díla dle této smlouvy, je Objednatel oprávněn
požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ceny díla bez DPH, Kč za každý
i započatý den prodlení.
Neodstraní li Zhotovitel vady uplatněné v předávacím protokolu ve stanovené lhůtě, je Objednatel
oprávněn požadovat po Zhotoviteli za každou neodstraněnou vadu smluvní pokutu ve výši
z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení až do dne jejího odstranění.

případě nesplnění povinnosti uvedené v čl. VII je Objednatel oprávněn
požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši Kč. Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje

ele povinnosti napravit závadný stav.
Smluvní pokuty účtované dle této smlouvy é do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě

Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty uplatňované na základě této smlouvy nemá vliv na případnou
odpovědnost Zhotovitele za náhradu škody. Objednatel má právo na zápočet případných
smluvních pokut vůči pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem.
Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“) Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

• pokud Zhotovitel opakovaně přes předchozí písemné upozornění nedodrží smluvní
termíny díla

• pokud Zhotovitelem provedené dílo opakovaně přes předchozí písemné upozornění

• poruší hotovitel některou z ovinností dle platných předpisů a
• prodlení úhradou ceny díla více než 90 dnů a nesjedná nápravu

ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení hotovitele o takovém prodlení.
případě ukončení smlouvy o dílo jinak než jejím úplným splněním, tj. odstoupením od

smlouvy či dohodou, poskytuje Zhotovitel Objednateli souhlas k dopracování rozpracovaného
díla třetí osobě, k tomu poskytne rozpracované dílo tištěné podobě a
nosiči (na každém CD vždy Ix  v editovatelném formátu

needitovatelném formátu - . Souhlas obsahuje i poskytnutí licence, pokud je k
účelu nutná, jejíž cena je součástí úhrady za nedokončené dílo. Tento odstavec nevylučuje
možnost odstoupení Objednatelem podle § 2004 odst. 2 věta druhá občanského zákoníku.



7

VII.

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli

2.

3.

 povaze
my Objednatele.

4.
 souvislosti s

, a to s limitem 1.000.000,-

VIII.

1.

2.
a

3. Pokud v  vztahy z

4. Tato smlouva je

5.
pouze s .

6. Zhotovite

Práva povinnosti smluvních stran

všechny dostupné podkladové materiály nezbytné pro zhotovení
díla.
Objednatel umožňuje podpisem smlouvy zástupcům Zhotovitele bezpečný vstup do dotčených
prostor objektu za účelem přípravy a realizace díla dle této smlouvy.
Zhotovitel není oprávněn poskytnout dílo jiným osobám než Objednateli, vyjma dotčených
orgánů státní správy, správců sítí apod. osob touto smlouvou výslovně uvedených, pokud s tím
Objednatel nevysloví souhlas a pokud poskytnutí díla jiným osobám nebude vzhledem k
díla v rozporu se záj
Zhotovitel prohlašuje, že je ohledně výkonu své odborné činnosti řádně pojištěn pro případnou
odpovědnost z titulu náhrady škody vzniklé Objednateli či třetím osobám v plněním
této smlouvy. Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu tak, aby kryla rizika škod
vyplývajících z vad díla minimálně Kč. Odpovídající pojistná smlouva
bude zachovávána v platnosti a účinnosti od data zahájení prací na plnění předmětu díla až do
uplynutí záruční doby dle této smlouvy. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen předložit
Objednateli dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá.

Závěrečná ustanovení

Není li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě
si smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,
či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb.,
o poštovních službách na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu
písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je li písemnost doručována do datové schránky,
považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se
adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové
schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků.

této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní ní vyplývající zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku zadávací dokumentací.

vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.
Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu

předchozím písemným souhlasem Objednatele
1 se zavazuje dodržovat nařízení Objednatele, kterým je zakázáno kouření ve všech

prostorách i plochách areálu Objednatele s výjimkou vyhrazených míst.



8

7.
ne

8.  souladu s povinnostmi

k 4/2016 Sb.

o registru
smluv), .

9. 110/2019 Sb., o

10. Tato smlouva

11.

12.

rozsahu.
13.

o registru smluv Objednatel
14.

byla poskytnu
15. Zhotovitel i Objednatel

autent

Za Objednatele  Za Zhotovitele
V  V Praze dne:

, Ing. Pavel
jednatel

Zhotovitel prohlašuje, že dílo není chráněno ve prospěch třetí osoby právem z průmyslového
bo jiného duševního vlastnictví, a že je Objednatel oprávněn po jeho převzetí a zaplacení užívat

jej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním. Toto ustanovení se
nevztahuje na autorská práva Zhotovitele vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v
Objednatele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

informacím ve znění pozdějších předpisů zákona č. 13 , o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“)
Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě
jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.
Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy
a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí touto smlouvou.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem

ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v den od jejího
uzavření, předá elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva

ta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. zákona o registru smluv.
shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují

ičnost této smlouvy svým podpisem.

Ústí nad Labem dne:

r. etr a ý
generální ředitel

Novák




